Programa de mejoramiento del valor estético 2 650. 00 

Programa socioeconómico 6 500. 00 

TOTAL 16 950.00 
Fuente: Elaborado por el equipo de consultores, 2021.  

Finalmente, los costos de la gestión ambiental ascienden a la cantidad aproximada de dieciséis mil 

novecientos cincuenta balboas con 00/100 (B/. 16 950.00), representando el 5.65 % del monto 

global de la inversión del proyecto. 

12.0 Lista de profesionales que participaron en la elaboración del Estudio de Impacto 

Ambiental (s), Firma(s), Responsabilidades. 

12.1. Firmas debidamente notariadas 

Nombre del